
 

 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ 

ЗАНЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

17.01.2025 № 17 

д. Заневка 

 

Об утверждении муниципального задания муниципального бюджетного 

учреждения «Редакция газеты «Заневский вестник» муниципального 

образования «Заневское городское поселение» Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области 

на 2025 год и на плановый период 2026 и 2027 годов 

 

В соответствии с федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», решением совета депутатов Заневского городского поселения 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 

17.12.2024 № 44 «О бюджете Заневского городского поселения 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2025 год 

и на плановый период 2026 и 2027 годов», уставом Заневского городского 

поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области, 

администрация Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области 

  

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

  

1. Утвердить муниципальное задание для муниципального бюджетного 

учреждения «Редакция газеты «Заневский вестник» муниципального 

образования «Заневское городское поселение» Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области на 2025 год и на плановый 

период 2026 и 2027 годов согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации от 

29.12.2023 № 1210 «Об утверждении муниципального задания 

муниципального бюджетного учреждения «Редакция газеты «Заневский 

вестник» муниципального образования «Заневское городское поселение» 

Всеволожского муниципального района Ленинградской области на 2024 год 

и на плановый период 2025 и 2026 годов». 

3. Директору муниципального бюджетного учреждения «Редакция 

газеты «Заневский вестник» муниципального образования «Заневское 



2 

 

 

городское поселение» Всеволожского муниципального района 

Ленинградской области разместить муниципальное задание, утверждённое 

настоящим постановлением, на официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» по размещению информации  

о государственных и муниципальных учреждениях (www.bus.gov.ru). 

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания. 

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

главу администрации Заневского городского поселения Всеволожского 

муниципального района Ленинградской области. 

 

 

 

Глава администрации      А.В. Гердий 

 

 

 

 

http://www.bus.gov.ru/

